
广东省从化监狱车辆报废处置项目(项目编号：0835P246002741)的 

成交公告 

一、项目编号：0835P246002741 

二、项目名称：广东省从化监狱车辆报废处置项目 

三、成交信息 

供应商名称：广东晟复物资回收有限公司 

成交金额：¥5,272.00（伍仟贰佰柒拾贰元整） 

四、竞价情况 

排名 竞价人名称 竞拍时间 竞拍金额(元) 

1 
广东晟复物资回收有限公司 2024-12-19 09:45:46 5,272.00 

2 
广东国宏盈通实业有限公司 2024-12-19 09:44:04 5,172.00 

3 
广州市万绿达集团有限公司 2024-12-19 09:24:06 4,272.00 

五、公告期限 

1、自本公告发布之日起 1个工作日。 

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起 3个工作日内提出。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人联系人： 

单位名称：广东省从化监狱 

联系人：黄警官 

监督部门：纪检与审计科；电话：020-37513900 

2、采购代理联系方式： 

单位名称：广东元正招标采购有限公司 

地址：广东省广州市越秀区先烈中路 102号之二 26楼自编 2608房 

联系方式：万先生 020-87258495-928 

3、平台技术支持： 

李先生、刘先生，电话：020-87258495-926、927 

 

发布人：广东元正招标采购有限公司 

发布时间：2024年 12月 23日 


